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Landbrukseiendom med  
flott beliggenhet ved sjøen  
| 3 484 daa hvorav 48 daa  
fulldyrket | Jaktrettigheter
Verrafjordsveien 768/    770:

Landbrukseiendom som har fantastisk sjøutsikt og gode solforhold.  
Eiendommen er på ca. 3484 daa hvorav 54,9 er jordbruksareal. Av  
bygninger på eiendommen så er det en tomannsbolig (sokkel utleid),  
driftsbygning (fjøs/    låve), redskapshus(maskingarasje, garasje og  
naust. Det er årlige verdier til jakt. Det er to hyttetomter klare for salg  
samt inntekt fra festeavgift hytter.

Hovedbolig: Byggeår 1988 ‑ 225 kvm
Garasje m/    loft: Byggeår 2020 ‑ 1.etg: 57kvm og loft 29 kvm
Driftsbygning: Byggeår 1979 ‑ Ca 400 kvm
Redskapshus: Byggeår 1990 ‑ Ca 120 kvm
Naust: Byggeår ukjent ‑ Ca 20 kvm

Hovedbolig:
Sokkel:
Gang, Stue/     Kjøkken, Bad. 2 soverom. 3 boder og garasje
1.Etasje
VF. Stue/     Hall, Kjøkken. Bad. Trapperom. WC. Disponibelt rom og 2  
soverom

Se videre salgsoppgave.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 845 100,‑
Selger:	 Bjørg Alice Fladseth  
Nordgård
	 Solfrid Johanne Fladseth  
Rosten
	 Magnar Martin Fladseth

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/    BRA Total	  225/    851 kvm
Tomtstr.:	 3484.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 724, bnr. 1
	 Gnr. 729, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1702250118

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 225 m²
BRA ‑ e: 626 m²
BRA totalt: 851 m²
TBA: 108 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 123 m² Gang, Stue/     Kjøkken, Bad. 2 soverom. 3 boder og garasje

1. etasje
BRA‑i: 102 m² VF. Stue/     Hall, Kjøkken. Bad. Trapperom. WC. Disponibelt rom og 2  
soverom

TBA fordelt på etasje
Kjeller
69 m² Terrasse

1. etasje
30 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 57 m² Garasje

2. etasje
BRA‑e: 29 m² Loftareal ‑ disponibelt rom innredet

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Terrasse
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Driftsbygning
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 300 m² Husdyrrom og tilstøende rom samt silo/    forsentral og plansilo

2. etasje
BRA‑e: 100 m² Låve

Redskapshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 120 m² Redskapshus

Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Naust

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det gjøres oppmerksom på at målene på redskapshus. driftsbygning og naust er ca  
tall og basert på landbrukstaksten til Rasmus Skåholt og at avvik kan forekomme.  
Øvrige areal fra takstmann Sveinung Gjønnes på hovedbolig og garasje er lasermålt.  
Avvik kan forekomme. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3484.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 3 484 daa. Av disse utgjør jordbruksareal ca. 54,9 daa, skog ca. 728,6  
daa, annet markslag ca 2589,2 daa og tun og restareal 111,5 daa. 

Arealer er hentet fra gårdskart og landbrukstakst. Det gjøres oppmerksom på at denne  
type arealangivelse (med tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed kan få  
avvik i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet  
avvikende grenser og/     eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger ved Lauvneset ved Fv. Verrafjordsveien i Agdenes i Orkland  
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kommune, ca. 30 km fra Lensvik. Det er ca. 8 km til Lysheim oppvekstsenter skole og  
barnehage 1‑7 trinn. Til nærmeste dagligvarebutikk i Mølnbukt er det ca. 10 km. Til  
Selva og veikryss Fv. 710 er det 10 km. I Lensvik finnes de fleste offentlige tjenester,  
barnehage, 1‑10 skole og idrettshall/     kulturhus. Det er også dagligvarebutikk, byggvare  
samt flere handels, nærings og service bedrifter. Det er hurtigbåtanløp til Trondheim,  
ca. 4 avganger/     ankomst i døgnet. Denne turen tar 30 minutter. Det er ca. 20 minutter
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